

Backhand Holding ApS

Hollændervej 7, 3. tv.
1855 Frederiksberg C
CVR-nr. 35 23 37 41

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. november 2020

Dirigent

Frederik Kruse Hannibal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Backhand Holding ApS
Hollændervej 7, 3. tv.
1855 Frederiksberg C

CVR-nr.	35 23 37 41
Stiftelsesdato:	29. april 2013
Hjemstedskommune:	Frederiksberg C
Regnskabsår:	1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Frederik Kruse Hannibal

Revisor

2talRevision
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. november 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og drive konsulentvirksomhed indenfor informationsteknologi samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2019/20, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 226 tkr., som af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	700.493	35.933
1 Personaleomkostninger	-400.000	0
Resultat af ordinær drift	300.493	35.933
Finansielle omkostninger	-12.168	-26.955
Resultat før skat	288.325	8.978
2 Skat af årets resultat	-62.467	-11.010
ÅRETS RESULTAT	225.858	-2.032
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.600	
Overført resultat til næste år	115.258	
Resultatdisponering i alt	225.858	

Balance

Aktiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.559	0
Materielle anlægsaktiver i alt	18.559	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	658.616	658.616
Finansielle anlægsaktiver i alt	658.616	658.616
ANLÆGSAKTIVER I ALT	677.175	658.616
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.750	0
Tilgodehavender i alt	182.750	0
Likvide beholdninger	420.778	6.141
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	603.528	6.141
AKTIVER I ALT	1.280.703	664.757

Balance

Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	380.777	265.519
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	0
EGENKAPITAL I ALT	571.377	345.519
Hensættelser til udskudt skat	1.021	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	1.021	0
5 Skyldig skat (langfristet)	63.904	0
6 Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	214.798
Langfristede gældsforpligtelser i alt	63.904	214.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.199	8.000
Anden gæld	609.812	96.440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.390	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	644.401	104.440
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	708.305	319.238
PASSIVER I ALT	1.280.703	664.757
7 Eventualforpligtelser		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000
Overført resultat		
Saldo primo	265.519	267.551
Årets resultat	115.258	-2.032
Saldo ultimo	380.777	265.519
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Udbytte	110.600	0
Betalt udbytte	0	0
Saldo ultimo	110.600	0

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	400.000	0
	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	61.446	0
Årets regulering af udskudt skat	1.021	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	11.010
	<u>62.467</u>	<u>11.010</u>
		2020
		kr.
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo		<u>658.616</u>
Kostpris ultimo		<u>658.616</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>658.616</u>
7 Eventualforpligtelser		
Ingen		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
